安徽海螺集团公司总医院25%股权

转 让公告
受安徽海螺集团有限责任公司委托，安徽省产权交易中心对其持有的安徽海螺集团

公司总医院25%股权进行公开挂牌转让。具体公告如下：
一、转让标的企业基本情况
1、转让方：安徽海螺集团有限责任公司
2、转让标的：安徽海螺集团公司总医院25%股权
3、转让标的企业基本情况（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
二、转让标的企业股权构成情况：（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
三、内部决策、行为批复情况：（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
四、转让标的企业资产评估备案情况：转让标的企业的资产评估报告已报经安徽省

国资委备案
根据安徽国信资产评估有限责任公司以2011年8月31日为评估基准日出具的《安

徽海螺集团公司总医院资产评估报告书》（皖国信评报字[2011]第165号），安徽海螺集
团公司总医院资产总额评估值2046.13万元，负债总额评估值为491.06万元，净资产评
估值为1555.07万元。

五、受让方基本条件：（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
六、公告期限：自公告之日起20个工作日。
七、挂牌价格：人民币388.77万元。
八、受让登记：（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
九、交易方式：公告期内，如只产生一个意向受让方，在不改变挂牌条件的前提下，采

取协议方式撮合交易；如产生两个或两个以上意向受让方，采用竞价方式撮合交易。
十、特别事项说明：（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
十一、联系方式
联系人：朱娟
联系电话：0551—2871617
传 真：0551—2871600
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一二年八月三十日

中国AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司于2012年9月6日上午9时在

瑶海区人民法院拍卖厅举行拍卖会，再次拍卖卡特挖掘
机一台，机型330D，机号EAH01472, 08年8月购置，
成新率39.17％，拍卖参考价：59万元；

一、展示及登记时间：公告日起至9月5日17时；地
址：标的存放地；

二、竞买条件：有意竞买者需缴纳壹拾万元竞买保证
金，凭交款凭证和有效身份证件至我公司办理竞买登记手
续，竞买不成保证金在会后七个工作日内不计息退还。

三、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三
单元三层

四、咨询电话：0551-3422469 3413708
3441805 15212425029

五、拍卖地址：合肥市新海大道瑶海区人民法院三
楼拍卖厅

六、公司网站：www.ahpanlong.com

拍卖公告
受委托，我公司将于2012年9月6日下午15时在本

公司拍卖厅拍卖罚没电脑一批，参考价：2万元，有意竞
买需缴纳伍仟元保证金至我公司账户，其他内容同上。

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2012年8月30日

安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2012第041号

受委托，我公司定于2012年9月14日上午10
时在本公司拍卖厅举行拍卖会，公告如下：

一、拍卖标的：钢构设备一批，参考价97.5万元。
二、报名、登记时间：公告日至9月13日上午

11时止
三、标的展示时间：9月5、11、12日下午2点

至4点统一时间看货
四、公司地址：合肥市红星路1号省委机关服

务楼19层1905室
五、联系电话：0551—2608593 2608592
六、注意事项：竞买人须交纳保证金50万元至

帐户：安徽省金桥拍卖有限责任公司 帐号：
12185001040012622 开户行：中国农业银行合
肥三牌楼支行并携带本人身份证登记报名，单位
参加竞买的须提交营业执照副本及法人代表身
份证明，委托竞买的须提交授权委托书及委托
人、被委托人身份证明，竞买不成，保证金5个工
作日内不计息退还。

2012年8月30日

深读·调查2012年8月30日 星期四
编辑钱智琛 | 组版李静 | 校对刘军 05

采访中，市民最为关心的是，网络“桥

梁”离大家还有多远？

多数受访市民表示，街道网站摆“花架

子”、唱“空城计”，难道就没有机构进行日

常监管，“我们不需要徒有其名的‘面子工

程’，而是实实在在的便民服务。”

还有市民认为，如今，越来越多的生活服

务被搬上网，对市民来说是好事。但网站上

线并不代表“大功告成”，保障市民顺畅使用

才是关键。别让“好心办坏事”，这是所有便

民服务都应当记取的

教训。

“街道网站在一

定程度上代表着政府

的形象，要‘唤醒’政

府网站，首先要唤醒

政 府 部 门 的 网 络 意

识、服务意识。”更多

的市民期待着找到自

己想要的答案。

质疑篇

记者先后登录省城多家街道网站发

现，其首页页面风格大同小异，首页导航链

接很丰富，包括通知公告、机构职能、政策

法规、党政务公开、办事指南、在线服务

等。网站开设的栏目虽多，但“以政府为中

心”的痕迹依然很重。

在随机对数十名市民采访中，不少人

反映根本没上过街道网站。家住瑶海区的

市民韩先生告诉记者，他所在的辖区街道

网站“鲜有吸引他的内容”。“尽管作为离百

姓最‘近’的政府网站，不少街道在网页制

作和信息内容上却并没有用心。”多数居民

表示，只要打开网站，除了简介、会议的信

息外，更多的是领导活动，而“家长里短”的

社区新闻少有露面。也有市民反映，有的

街道网站将“荣誉”、“奖牌”等以图片的形

式放在显著位置。而一些与居民密切相关

的便民信息、在线诉求等却被忽视了。

调查中记者也看到，更新及时、互动热

烈的街道网站不是没有。蜀山区的南七街

道、稻香村街道网站信息丰富，各栏目的内

容更新比较频繁。包河区的芜湖路街道网

站的“社会传真”子栏目，在8月19日非工作

日期间亦有更新；“投资政策”也更新到今年

8月份。瑶海区的城东街道网站还及时上传

一周工作安排的相关信息。

“同样是街道网站，差别却很大。”市民

对此十分疑惑，街道网站到底办给谁看？

市民们建议，街道、社区网站应多一点实用

的信息。

全是“领导动态”，鲜有“社区新闻”

据了解，目前省城各家街道网站在运

作模式上主要有3种：部门自建自管；加入

政府门户网站的网站群；制作维护“外包”，

政府部门和网络公司分别负责内容提供和

技术支持。

对于网站更新慢一事，记者试图联系多

个街道办事处的相关人员了解情况。某街道

的信息员表示，内容需要经过审核后再公布，

审核需要一定的时间，所以更新并不能很及

时。也有街道的工作人员告诉记者，由于街

道网站不存在指派的“硬性指标”，完全由街

道自己负责，而实际操办网站缺乏专职人员，

因此造成了更新慢、内容少的尴尬局面。

记者还了解到，街道网站的内容是由

所属的各个部门提供，各个部门每隔一段

时间提供信息后，办公室就会集中在网上

进行更新，才会出现“批量上传”。

众多受访者表示，星报提的意见非常

好，他们会注意及时更新，对更新时间滞后

的栏目也会加紧完善，避免网站内容更新

间隔太久。

谁是“空城计”的推手？

记者手记：如何”唤醒“政府网站？

海棠街道“街道文件”更新滞后

网上办事成空谈

竟有数年不更新

2008年之后，杏花街道网站的“政策法规”只更新了1条

制图：方倩